

## OLDER PERSONS' HOUSING INFORMATION AND SUPPORT SERVICE

**Home at Last** is a free information, advice and referral service for older people who need help to find a permanent housing solution.

ہوم ایٹ لاسٹ ان عمررسیدہ لوگوں کیلئے معلومات ، مشورے اور رجوعی خدمات کی ایک مفت سروس ہے جوایک مستقل رہائشی حل کی تلاش میں ہیں ۔

**Home at Last** services aim to ensure you have secure and affordable housing that will help you to maintain your independence as you get older.

ہوم ایٹ لاسٹ سروسیز کا مقصد یہ یقینی بنانا ہے کہ آپ کے پاس ایک ایسی محفوظ اور سستی رہائش گاہ ہو جو آپکے عمر رسیدہ ہونے پر آپکی خودمختاری برقرار رکھنے میں مدد دے سکے ۔

**Home at Last** works with older people living in a variety of housing situations. We can provide information on housing options that are appropriate to your changing needs as you age.

ہوم ایٹ لاسٹ ایسے عمر رسیدہ لوگوں کے ساتھ کام کرتا ہے جو مختلف اقسام کے رہائشی حالات میں رہ رہے ہیں ۔ ہم آپکو ایسے رہائشی اختیارات فراہم کرسکتے ہیں جو آپکی بڑھتی ہوئی عمرکے مطابق بدلتی ہوئی ضروریات کیلئے مناسب ہیں ۔

Call **Home at Last** on 1300 765 178 (10am to 4pm) to talk about your housing needs or visit us at Ross House, 1<sup>st</sup> floor, 247 -251 Flinders Lane, Melbourne.

ہوم ایٹ لاسٹ کو 178 765 1300 پر ( صبح دس بجے سے شام چار بجے تک) فون کرکے اپنی رہائشی ضروریات کے بارے میں بات کریں یا Ross House پہلی منزل، 251- 247 فلنڈرس لین، میلبورن تشریف لاکر ہم سے ملیں ۔

Interpreter services are available.

مترجم کی خدمات دستیاب ہیں ۔

1st Floor, Ross House, 247 Flinders Lane, Melbourne 3000 Telephone 1300 765 178 Email haag@oldertenants.org.au www.oldertenants.org.au



